Sipater. Videt qd. g. nunt. morte
 nec rabinus h. d. i. s. q. d. opatur.
Ur. l. u. C. de. i. off. donat. dicit glo. qd. h.
 non g. nunt. ab. qd. reprobat. tibi. 2. e. l. y.

Si. die q' q' par mutatur voluntate qua p'simo
mutatur. ex eo qd' filius exhibetur. i. h' vult dicit
i' pro donato q' dicit no' pot' manutene. i.
desinit v'sucapere. R'oe no' poterat rem i' suam
dedicari. si pot' obligari. i' sui q' dicit. ut. l.
si ab eo. s. de p'p'f. vide glo. que dicit q' h'ic
pro derelicto h'c v'm donat. pro quo vide
qd' dicit. i. de th'p. Puer. l. qd' scimus.

Pro derelicto

An pars. Cuius un-
est de toto quo ad totum.
idem un- est de parte quo
ad p' totum. h. d. reuenciu
hic non h'ent alia. i. d.

Empronus. Qui denegat
alimenti a alij tradit mandauit
v' pro derelicto h'ic. hoc dicit Bartolus.

Pro docto

Mitulus. Si res detur
in dotem v' h' sp'alius n'io
a'cto v'sucapit pro dote. An
q'ctia v' v'sucapit pro suo
v' h' expresse sic sit. actum

q' non transit dicitur matrimonio q'stinato
et h' h'ic s'c' estimati sine i'ctura. h. d.
cum. l. ij. N' d' ibi m' h'. q' nulla dos sit
N' d' q' n' pro dote equipat' n' pro emptore
et sic v' t'ndus onerosus q' v' esse verum
ut. l. ex p'omissio. i. de act. et obligat. hoc
h' d' intelligit q' est onerosus. i' v'ri cui datur
in dotem. amuliere. i' v' mulieris. qu' p'i
v' c'neus dat est n' lucratius. i' v' v'ic
onerosus. ut s' dicit. i. pro onere n' h'ij accep'
v' l. p' o'ibus. s. de iur' dot. hanc d' h'ic
v'ic. p'ouit red. m. l. h'. q' si g'no. i. que
i' h'au' credi. Tenet. amio. m. l. nemo i' h'.

s. de ma. i. t'ngit. m. l. ij. q' que i' h'au'
eredi. s' dicit. i' de iur' q' no' e' d'ia
an res singulares v' o'ia bona dent' dote.

Conf' h' op' q' sit d'ia quia q' tradit v' h'
transit d'um sine traditioe. ut. l. ij. s' p'
solu. glo. dicit q' quidam dicit q' h' est ver'
de d'io. h' de v' h'ic. q' d' est h'ic. s. j. a.
de are. dicit q' no' audet d'ic q' d'um h'ia
sit in v' h'ic h'ic sine tradit. ut. l. ij. s.
pro solu. Re. m' quia glo. no' h'et d'ic q'
sp'ale in act. pro solu. Et sic no' q' licet in
act. pro solu. transit d'um sine traditioe
h' in vendit. et donat. o'ij bonaz non
transit d'um sine tradit. q' no'. et tene
ment. i. s' no' q' q' res tradit' in dubio
v' h' q' no' trans' h'ent' d'um. v' ibi h' h' no'
evident' ut. l. d'oto. h'ic. s. h. et. l. h'
s. de iur' dot.

Conf' h' op' de l. cu' p'
pluribz. s. de l. ij. v' h' in dubio h' tradit' cu'
custodie. tra. ibi dicit. red. cu' glo. Res in
dubio p' h'ent' tradit' cu' trans' h'ent' d'um.